STADT MEINERZHAGEN
Der Burgermeister

Bekanntmachung

der Stadt Meinerzhagen

11.03.2021

Am 22.03.2021, 17:00 Uhr, findet im Otto-Fuchs-Saal der Stadthalle, Otto-Fuchs-Platz 1, Meinerz-
hagen, eine Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses statt, zu der jedermann Zutritt hat.

Programm

A)  Stunde der Offentlichkeit
B) Tagesordnung

Offentliche Sitzung

1.
2.

2.1
2.2.
2.3.
2.4,

2.5.

3.
4.

Sitzungsniederschrift Nr. 3 vom 23.02.2021

Ausschreibungen

Kanalbau Tulpen- / Nelkenweg

Kanal- und Straenbau Baugebiet Werlsiepen 2. BA - 3. Teilbereich
Aufwertung der Rabatte entlang des Volksparks / BahnhofstralRe

Renaturierung der Lister im Bereich des Feuerwehrgeratehauses Wil-
lertshagen

Tiefbauarbeiten Anbau GS Wahr (OGS)
Bauvorhaben
Bekanntgaben und Anfragen

C) Stunde der Offentlichkeit
D) Tagesordnung

Nichtoffentliche Sitzung

5.

6.
7.
8

Sitzungsniederschrift Nr. 3 vom 23.02.2021
Vergabe von Auftragen

Auslibung von Vorkaufsrechten
Bekanntgaben und Anfragen

Diese Bekanntmachung kann auch unter www.meinerzhagen.de eingesehen werden.

Meinerzhagen, 11.03.2021

Einladung 4. Sitzung
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http://www.meinerzhagen.de/
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